Вопрос повестки дня № 9.6 П Р О Е К Т 

для утверждения Общим собранием 29.03.12г.                                                                                                        одобрен решением Правления 

Партнерства 27.02.12 г., протокол № 45
Предложения по внесению изменений в Положение о порядке ведения реестра членов
Некоммерческого партнерства «Союз строителей Ямало-Ненецкого автономного округа»
	№ п.п.
	Статья Положения
	Предлагаемые изменения
	Основания для
внесения изменений

	1.
	2.
	3.
	4.

	1
	2.1.1 введение Реестра членов саморегулируемой организации в электронном виде путем занесения установленных Положением сведений в утвержденную форму Реестра. (Приложение № 1);
	2.1.1Ведение Реестра действующих членовНекоммерческого партнерства  «Союз строителей Ямало-Ненецкого автономного округа» в электронном виде путем занесения установленных Положением сведений в утвержденную форму Реестра (Приложение № 1);
	По предложению Исполнительного органа

НП «Союз строителей ЯНАО»

	2
	2.1.2.ведение журнала учета заявлений о принятии в члены саморегулируемой организации, о выдаче или замене свидетельств о допуске к работам  (Приложение № 2);
	2.1.2.Ведение  Информации о прохождении документов при их рассмотрении по приему в члены Некоммерческого партнерства  «Союз строителей Ямало-Ненецкого автономного округа», по выдаче и замене свидетельств о допуске к работам членам Некоммерческого партнерства  «Союз строителей Ямало-Ненецкого автономного округа» в электронном виде путем занесения установленных Положением сведений в утвержденную форму Реестра  (Приложение № 2);
	По предложению Исполнительного органа

НП «Союз строителей ЯНАО»

	
	ст. 2.1.6 отсутствует
	2.1.6. Ведение Архива реестра членовНекоммерческого партнерства «Союз строителей Ямало-Ненецкого автономного округа» в электронном виде путем занесения установленных Положением сведений в утвержденную форму Реестра (Приложение № 4);
	По предложению Исполнительного органа

НП «Союз строителей ЯНАО»

	
	ст. 2.1.7 отсутствует
	2.1.7. Ведение Реестра организаций, прекративших членство в Некоммерческом партнерстве «Союз строителей Ямало-Ненецкого автономного округа» в электронном виде путем занесения установленных Положением сведений в утвержденную форму Реестра (Приложение № 5).
	По предложению Исполнительного органа

НП «Союз строителей ЯНАО»


Приложение № 1
к Положению о порядке ведения Реестра членов НП «Союз строителей ЯНАО»

РЕЕСТР

действующих членов Некоммерческого партнерства «Союз строителей Ямало-Ненецкого округа»

	а) индивидуальные предприниматели

	№ п/п
	Индивидуальный предприниматель,             Фамилия,                                                  Имя,                                              Отчество,                                                    дата рождения
	Сведения о приёме в члены НП (номер протокола,  дата решения)
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Юридический адрес,                       Почтовый адрес (индекс, субъект РФ, город, улица, дом, корпус, строение, офис), телефон, факс, электронная почта, адрес сайта в Интернете
	Свидетельство о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства/Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, к которым член НП имеет свидетельство о допуске
	Основание выдачи свидетельства о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства (Решение Правления, дата)
	Меры воздействия (Протокол решения, дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	б) юридические лица

	№ п/п
	Организационно-правовая форма                                       Полное наименование юридического лица- члена НП
	Должность           Фамилия,        Имя,          Отчество руководителя
	Сведения о приёме в члены НП (№ протокола правления, дата принятия решения)
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Юридический адрес,                       Почтовый адрес (индекс, субъект РФ, город, улица, дом, корпус, строение, офис), телефон, факс, электронная почта, адрес сайта в Интернете, 
	Свидетельство о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства/Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, к которым член НП имеет свидетельство о допуске
	Основание выдачи свидетельства о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства (Решение Правления, дата)
	Меры воздействия (Протокол решения, дата)

	
	
	
	
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение № 2
к Положению о порядке ведения Реестра членов НП «Союз строителей ЯНАО»

 ИНФОРМАЦИЯ

о прохождении документов при их рассмотрении по приему в члены НП,

по выдаче и замене свидетельств о допуске к работам членам НП

	№ п/п
	Реестровый номер
	Правовая форма.

Наименование

организации

Должность,

Ф.И.О. руководителя
	Телефон, факс,

E-mail, адрес

сайта www
	Адрес юридический

(по ЕГРЮЛ).

ИНН
	Почтовый адрес.

Фактический адрес
	Входящий

номер
	Дата поступления заявления с приложением документов
	Дата поступления документов

для рассмотрения, в т. ч. повторного
	Ф.И.О.

исполнителя
	Дата

рассмотрения.

Проект

решения
	№ исх.

Дата

отправки уведомления
	Решение

Правления
	Протокол и номер выдаваемого свидетельства
	Отметка

о получении свидетельства

	
	
	
	
	
	
	
	
	На замену

свидетельства
	На прием в члены и выдачу

свидетельства
	На устранение замечаний
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение № 4
к Положению о порядке ведения Реестра членов НП «Союз строителей ЯНАО»

АРХИВ

реестра членов Некоммерческого партнерства «Союз строителей Ямало-Ненецкого округа»

	а) индивидуальные предприниматели
	

	№ п/п
	Индивидуальный предприниматель,             Фамилия,                                                  Имя,                                              Отчество,                                                    дата рождения
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Свидетельство о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства/Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, к которым член НП имеет свидетельство о допуске
	Основание выдачи свидетельства о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства (Решение Правления, дата)
	Сведения о приостановлении, о возобновлении, об отказе в возобновлении или о прекращении действия свидетельства о допуске к видам работ
	Сведения о возврате в НП прекративших действие свидетельств о допуске к видам работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	б) юридические лица 

	№ п/п
	Организационно-правовая форма                                       Полное наименование юридического лица- члена НП
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Свидетельство о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства/Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, к которым член НП имеет свидетельство о допуске
	Основание выдачи свидетельства о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства (Решение Правления, дата)
	Сведения о приостановлении, о возобновлении, об отказе в возобновлении или о прекращении действия свидетельства о допуске к видам работ
	Сведения о возврате в НП свидетельств о допуске к видам работ, прекративших действие

	
	
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Приложение № 5
к Положению о порядке ведения Реестра членов НП «Союз строителей ЯНАО»

РЕЕСТР

организаций, прекративших членство в Некоммерческом партнерстве «Союз строителей Ямало-Ненецкого округа»

	а) индивидуальные предприниматели

	Порядковый №
	Реестровый №
	Организационно-правовая форма
	Сведения о приёме в члены НП 
(№ протокола правления,
 дата принятия решения)
	Основной государственный 
регистрационный номер 
(ОГРН)
	Идентификационный 
номер налогоплательщика 
(ИНН)
	Юридический адрес,
Почтовый адрес 
(индекс, субъект РФ, город, улица, дом, корпус, строение, офис), 
телефон, факс, 
электронная почта, адрес сайта в Интернете
	Свидетельство о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства/Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, к которым член НП имеет свидетельство о допуске
	Меры воздействия

	
	
	Ф.И.О.
Дата рождения
	
	
	
	
	Основание выдачи свидетельства о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства (Решение Правления, дата)
	Протокол решения, дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	б) юридические лица

	Порядковый №
	Реестровый №
	Организационно-правовая форма
	Должность
	Сведения о приёме в члены НП 
(№ протокола правления,
 дата принятия решения)
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Юридический адрес,
Почтовый адрес 
(индекс, субъект РФ, город, улица, дом, корпус, строение, офис), 
телефон, факс, 
электронная почта, адрес сайта в Интернете
	Свидетельство о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства/Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, к которым член НП имеет свидетельство о допуске
	Меры воздействия

	
	
	Полное наименование юридического лица- члена НП
	ФИО
руководителя
	
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	
	Основание выдачи свидетельства о допуске члена НП к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность строительства (Решение Правления, дата)
	Протокол решения, дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Подготовил: 

Первый заместитель директора НП «Союз строителей ЯНАО»                                     Н.Г.Передереев 
